
   

 

   
 

 

Pressmeddelande, 17 december 2024 

Valencia blickar framåt: Staden är redo att 
välkomna besökare efter stormen DANA 
 
Efter stormen DANA har Valencia påbörjat sin återhämtning och nu ser staden 
framåt med förnyad styrka och hopp. Valencias stadskärna är nästan helt intakt, 
och arbetet pågår för att återigen stärka turismen både i staden och regionen.  

 

 

Sedan dag ett efter den svåra stormen har invånare, tjänstemän och myndigheter i 
Valencia arbetat sida vid sida för att hjälpa de drabbade områdena och åter bygga upp 
samhället.  
 
– Vi vill uttrycka vår djupaste tacksamhet till alla som visat sitt stöd till Valencia, både 
lokalt och internationellt. Nu reser sig Valencia och blickar framåt. Vi välkomnar alla 
besökare tillbaka till vår vackra stad och ser fram emot att dela vår kultur, våra 
kulinariska upplevelser och vår varma gästfrihet med världen igen, säger Miguel Angel 
Perez Alba, vice direktör för Visit Valencia. 
 

   
 



   

 

   
 

Turismen som drivkraft för återhämtning  
Trots den omfattande naturkatastrofen som drabbade flera närområden, är Valencias 
stadskärna nästan helt intakt efter översvämningarna. Det är främst tre stadsdelar i den 
södra delen av staden, kringliggande förortsområde samt ett par byar i provinsen 
Valencia som har drabbats. Nu uppmuntrar Valencias turistorganisation att åter komma 
för att besöka staden, och på så vis stötta den lokala återhämtningen. 

– Varje besökare, varje måltid och varje upplevelse som turismen genererar bidrar till att 
återskapa arbetstillfällen. Turismen möjliggör att lokala familjer och företag kan bedriva 
sin verksamhet, som restauranger, hotell och hantverkare. Varje besök är en investering i 
vår framtid, och Valencia är en stad med mycket att erbjuda till våra besökare säger 
Miguel Angel Perez Alba. 
 

Valencia Marathon – en milstolpe i återhämtningsprocessen  
Den 1 december markerade Valencia Marathon stadens återkomst till stora evenemang 
som traditionellt präglar staden. Det årliga loppet är ett av de viktigaste 
sportevenemangen i Spanien och i år slog Valencia Marathon rekord i antalet löpare. 
Totalt deltog 35 000 löpare från 135 länder. Årets bästa tid var 2:02:05, bara 1 minut och 
30 sekunder längre än världsrekordet. Under maratonet donerades 190 000 euro till de 
stormdrabbade områdena. 
 

  

 
Valencia välkomnar besökare  
Det är nu tryggt att resa till Valencia igen och samtliga turistattraktioner har återgått till 
normala öppettider. Hotell, restauranger och butiker är också öppna som vanligt. 
Lokaltrafiken med buss och spårvagn fungerar som den ska, förutom tunnelbanan som 
tillfälligt är ur drift. Transport till och från staden fungerar också normalt med flyg- och 
tågtrafik till Madrid och Barcelona. 

 
Om Valencia 
Valencia är Spaniens tredje största stad, belägen vid Medelhavet på landets östkust. Staden erbjuder en 
unik kombination av historisk charm och modern innovation, med fantastiska stränder och gastronomiska 
upplevelser. Här finns några av Spaniens mest ikoniska sevärdheter, som futuristiska ”Ciudad de las Artes 
y las Ciencias” och gotiska Valencia-katedralen, som sägs rymma den heliga graalen. I hjärtat av Valencia 
ligger Valencias gröna lunga – parken Turia. Valencia är även känd som paellans födelseort och omges av 



   

 

   
 

förstklassig produktion av frukt och grönsaker. Med över 300 soldagar per år, sju kilometer med 
sandstränder och den årliga festivalen ”Las Fallas”, där stora pappersskulpturer bränns i en spektakulär 
ceremoni, lockar Valencia med kultur, gastronomi och strandliv. 
 

• Valencia – European Green Capital 2024 
 

• UNESCO-världsarv-stad med sevärdheter som ”Silk Exchange” och festivalen ”Fallas”. 
 

• Staden utsågs nyligen till Europas bästa stad vid Condé Nast’s People’s Choice Awards 
2024. 

 

Läs mer om Valencia på www.visitvalencia.com/en 
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